
Plechy tlusté
z ocelí tříd 10 až 16 válcované za tepla

ČSN 42 5310:91
Odpovídající normy:
Odpovídající zahraniční normy:
DIN: 15 43:81
EN: 10 029:91
Jakost: 11375.1, 52351RG2
TDP: ČSN 42 0209:92 - plechy pro obecné konstrukční použití 

ČSN 42 0109:77- plechy no kotle a tlakové nádoby
ČSN 42 0165:91 - plechy pro snížené teploty (pod - 20 °C) 
ČSN 42 0180:92 - plechy pro stavbu plavidel

47FOINIA STEEL, Borská 57, Plzeň, tel.: 377422414

Běžné formáty tabulí [mm]: (z ocelí tř. 10 a 11) **):
Tloušťky

Odstupňování vyráběných tlouštěk: 3 a 4,5 mm 5 mm a větší

v rozsahu 3 až 5 mm po 0,5 mm 1000 x 2000 1000 x 2000
v rozsahu 5 až 26 mm po 1 mm 1250 x 1500 1250 x 2500
v rozsahu 26 až 60 mm po 2 mm 1500 x 3000 1500 x 3000
v rozsahu 60 až 120mm po 5 mm 1600 x 3200 1600 x 3200

- 2000 x 4000

Nejběžněji dodávané jakosti a příslušné rozsahy tlouštěk dle použití:
Rozsah tlouštěk dle TDP [mm]

42 0209 42 0109 42 0165 42 0180

10 004 3 - 120 - - -
11 373 3 - 16 - - 3 - 16 *)
11 375 3 - 120 ***) - - 3 - 25 *)
11 378 3 - 100 - - 3 - 60 *)
11 416 - 6 - 60 - -
11 425 3 - 120 - - 3 - 60
11 428 3 - 100 - - 6 - 60
11 500 3 - 100 - - -
11 503 6 - 60 - 6 - 60 6 - 32
11 523 3 - 100 - - -
11 600 3 - 100 - - -
11 100 3 - 100 - - -
12 010 4 - 120 - - -
12 020 4 - 120 - - -
12 024 3 - 80 - - -
12 050 4 - 100 - - -
12 060 4 - 120 - - -
12 061 4 - 120 - - -
13 180 3 - 15 - - -
13 270 3 - 15 - - -
13 320 6 - 50 - - -
14 220 20 - 60 - - -
14 260 3 - 10 - - -
14 320 8 - 30 - - -

Pozn.: *) výběhové značky ocelí pro daný účel použití, **) max imální vyráběné šířky a délky pro daný účel použití a jakost oceli uvádí rozměrová norma, ***) 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 15 a 20 mm

Značka
oceli


